

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N2020.11 ZŠ Měšťasnká - venkovní žaluzie**

Objekt: **01 Venovní žaluzie jižní fasády hlavního objektu ZŠ**

Rozpočet: **03 Investiční náklady pro 2. a 3.NP**

Objednatel: **Statutární město Brno** IČO: **44992785**
Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: **CZ44992785**
60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: **ISS stavtrade s.r.o.** IČO: **29303192**
Březinova 745/27a DIČ: **CZ29303192**
616 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			355 677,02
PSV			937 703,00
MON			85 714,90
Vedlejší náklady			16 010,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 395 104,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 395 104,92 CZK
Základní DPH	21 %	292 972,03 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 688 076,95 CZK**

v **Brně** dne **7.5.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			64 579,20	5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			206 073,82	15
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			33 064,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			51 960,00	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			79 000,00	6
786	Zastiňující technika	PSV			858 703,00	62
M21	Elektromontáže	MON			85 714,90	6
VN	Vedlejší náklady	VN			16 010,00	1
Cena celkem					1 395 104,92	100

Položkový rozpočet

S:	N2020.11	ZŠ Měšťasnká - venkovní žaluzie
O:	01	Venovní žaluzie jižní fasády hlavního objektu ZŠ
R:	03	Investiční náklady pro 2. a 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				64 579,20
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 20*4,2*2,4	m2	201,60000	47,00	9 475,20
				201,60000		
2	622318750RT1	Povrchová úprava ostění s omítkou silikon, zrno 2 mm 20*2,4*2*0,25	m2	24,00000	2 100,00	50 400,00
				24,00000		
3	622300155R00	Montáž lišty pro ukončení omítky 20*2,4*2	m	96,00000	19,00	1 824,00
				96,00000		
4	283502114R	Profil okenní s tkaninou l=2,4 m LIK ukonč. profil s tkaninou k ráům oken, dveří apod.	m	96,00000	30,00	2 880,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				206 073,82
5	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m Včetně kotvení lešení. 12*52	m2	624,00000	65,00	40 560,00
				624,00000		
6	941941192RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení rámové pronajaté 3 měsíce : 624*3	m2	1 872,00000	42,00	78 624,00
				1 872,00000		
7	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 30 m	m2	624,00000	55,00	34 320,00
8	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	624,00000	11,00	6 864,00
9	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 624*3	m2	1 872,00000	7,00	13 104,00
				1 872,00000		
10	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	624,00000	7,70	4 804,80
11	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	12,08566	2 300,00	27 797,02
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				33 064,00
12	95-001T00	Odstranění doplňkových konstrukcí z oken Odstranění starých držáků žaluzií/rolet Vč. zatmělení a přetření děr po vrutech	ks	20,00000	850,00	17 000,00
13	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů Úklid prostranství po provedení stavebních prací 50*4	m2	200,00000	40,00	8 000,00
				200,00000		
14	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří umytí oken z vnějšku : 20*4,2*2,4	m2	201,60000	40,00	8 064,00
				201,60000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				51 960,00
15	970031030R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 30 mm prostupy přes vnitřní stěny : 2.NP : 7*0,3 3.NP : 5*0,3	m	3,60000	1 700,00	6 120,00
16	970051030R00	Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm průvlakem nad okny : 20*0,5	m	10,00000	1 800,00	18 000,00
17	974051515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, beton 20*2,4*2	m	96,00000	290,00	27 840,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				79 000,00
18	76799-001T00	D+M konzoly dl.4200 mm pro přichycení žaluzie k nadpraží Popis konzoly dle PD. Montáž na chem. kotvy do nadpraží. Vč. vrtání děr a upevnění.	ks	20,00000	3 950,00	79 000,00

Položkový rozpočet

S:	N2020.11	ZŠ Měšťasnká - venkovní žaluzie
O:	01	Venovní žaluzie jižní fasády hlavního objektu ZŠ
R:	03	Investiční náklady pro 2. a 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 786		Zastiňující technika				858 703,00
19	78662-01T00	Žaluzie venkovní lamelová 4200x2400 mm - dodávka <i>Elektricky ovládaná lamelová žaluzie. Lamely šíře 90 mm, tvaru Z, odstín RAL9007 Mororický pohon žaluzie 230V, 18Nm Vodíli lišty podomítkové. Vč. držáků žaluzie.</i>	ks	20,00000	27 500,00	550 000,00
20	78662-02T00	Kryt galerie žaluzie 350x140x2100 - dodávka <i>Oboustranný nástřik krytu RAL 9007 Dva kycí plechy pro 1 ks žaluzie</i>	ks	40,00000	3 600,00	144 000,00
21	78662-03T00	Zaměření a doprava	soubor	1,00000	7 333,00	7 333,00
22	78662-04T00	Montáž venkovní žaluzie vč. podom. vodících lišt	ks	20,00000	5 000,00	100 000,00
23	78662-05T00	Montáž krycích plechů	ks	40,00000	500,00	20 000,00
24	78662-06T00	Spojovací a pomocný materiál	ks	1,00000	24 700,00	24 700,00
25	78662-07T00	Vedlejší náklady pro montáž žaluzií	soubor	1,00000	12 670,00	12 670,00
Díl: M21		Elektromontáže				85 714,90
26	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním <i>2.NP : 7+2+2+5+5+10+5+10+5+10+2*7 3.NP : 7+2+2+10*5+2*5</i>	m	146,00000	79,00	11 534,00
27	210010333RT1	Krabice pro lištový rozvod se zapojením včetně dodávky	kus	20,00000	295,00	5 900,00
28	210110501RT1	Spínač žaluziový vč. dodávky	kus	20,00000	555,00	11 100,00
29	21019-001T00	Doplnění a úprava rozvaděče pro jištění okruhu žaluzií <i>Doplnění o 1 ks jističe 16A vč. úpravy a zapojení rozvaděče</i>	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00
30	2102922-001T00	Pomocný materiál	ks	1,00000	3 270,00	3 270,00
31	2102922-002T00	Dopravní náklady	soubor	1,00000	1 670,00	1 670,00
32	2102922-003T00	Revize	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
33	2102922-004T00	Zednické výpomoci	soubor	1,00000	8 670,00	8 670,00
34	2102922-005T00	Úklid po provedení elektroinstalačních prací	soubor	1,00000	6 520,00	6 520,00
35	2102922-006T00	PD skutečného provedení	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
36	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky kabelu <i>Přívodní z rozvaděče ke spínačům žaluzií 2.NP : 12+9+9+14*2+9*2 3.NP : 12+14*4</i>	m	144,00000	68,00	9 792,00
37	210810055RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 včetně dodávky kabelu <i>Od spínačů k žaluziím 2.NP : 8*4+(8+13)*3 3.NP : (8+13)*5</i>	m	200,00000	69,00	13 800,00
38	34572176R	Lišta hranatá LHD 40x20, délka 2 m <i>146*1,05</i>	m	153,30000	33,00	5 058,90
Díl: VN		Vedlejší náklady				16 010,00
39	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <i>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
40	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 340,00	7 340,00

Položkový rozpočet

S:	N2020.11	ZŠ Měšťasnká - venkovní žaluzie
O:	01	Venovní žaluzie jižní fasády hlavního objektu ZŠ
R:	03	Investiční náklady pro 2. a 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Náklady na vybavení objektů zařízení stavenišť, ostraha stavenišť, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení stavenišť, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení stavenišť a na přípojkách energií.

41	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 670,00	2 670,00
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------

Odstranění objektů zařízení stavenišť včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení stavenišť a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Celkem						1 395 104,92
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání